



LILLEHAMMER REGION BRANNVESEN



Lillehammer kommune



Øyer kommune



Gausdal kommune

Lillehammer 14.11.17

Ny brannstasjon Tretten

Brannsjefen er svært bekymret for at bygging av ny brannstasjon på Tretten utsettes. Det er uholdbare forhold rundt dagens brannstasjon. I realiteten disponerer vi bare der bygget står og det har ved flere anledninger vært problematisk å få satt fra seg sine private biler noe som forsinker utrykningen.

Vi har i 2016 hatt tilsyn fra arbeidstilsynet der hensikten var å se til at arbeidstakere i brann- og feiervesenet har lokaliteter og rutiner som gjør at de ikke utsettes for helseskadelig eksponering av støv, gass og brannrøyk. Bakgrunn for dette er at brannfolk er overrepresentert for å få visse kreftformer. Dagens Tretten brannstasjon tilfredsstiller ikke kravene.

Brannsjefen informerte arbeidstilsynet om planene om ny brannstasjon på Tretten hvor det vil bli prosjektert bygg etter dagens krav med ren og uren sone, samt eksosavsug i garasjene.

Det er umulig å bygge om dagens brannstasjon på Tretten med rene og urene soner for å kunne tilfredsstille dette kravet.

Det er også behov for et undervisningsrom i tillegg til selve garderobe / garasjelegget. Nesten alle øvelser brannmannskapene utfører er koblet opp mot en teoridel. I dag får vi låne lokaler av Øyer Helsehus til dette formålet. Å benytte utrykningstøy inne i et helsehus er ikke bra.

Brannmannskapene har gjennom året tilmålt øvelsestid og i dag bruker vi mye av tiden til å forflytte oss fra brannstasjon til dit vi skal øve. Dette medfører at vi ikke får øvd så mye på det vi skal øve på.

For å kunne rekruttere brannmannskaper på Tretten i fremtiden er det viktig at vi kan tilby gode arbeidsforhold slik at de ikke utsettes for unødig eksponering av støv, gass og brannrøyk.

Dagens moderne utstyr krever også mere renhold og vedlikehold. Dette krever at brannbilgarasjen har vaskemuligheter. Den nye brannbilen på Tretten til 2,5 mil har behov for det. Den skal tjenestegjøre i Øyer i mange, mange år og er helt avhengig av godt renhold og godt vedlikehold.

Brannsjefen håper det bevilges nok penger slik at Tretten kan få en funksjonell brannstasjon for fremtiden.

Mvh
Knut Birger Bakken
brannsjef